



پزشکان بسیجی با طرح شهید رهنمون زنجیره انتقال کرونا را قطع می‌کنند

کاهش آمار مبتلایان و مرگ‌ و میرهای ناشی از کرونا نشان می‌دهد توجه به اجرای بر تکل‌ها و توصیه‌های بهداشتی افزایش یافته است. اما در این میان نباید از کنار تلاش‌ها و پیوسته و خستگی ناپذیر کادر درمان در کل استان‌ها و کمک‌های گروه‌های جهادی و پزشکان بسیجی که بی‌دریغ از هیچ خدمات‌رسانی فروگذار نیستند، بی‌تفاوت گذشت.

در آذربایجان شرقی، بسیج جامعه پزشکی در قالب طرح شهید رهنمون به پیاری کادر درمان و همچنین کمک به بیماران جوانی رفته است. در زاهدان نیز بسیجیان برای غربالگری همشهریانشان طرح شهید سلیمانی را در دستور کار قرار داده‌اند تا خانه به‌خانه بیماران کرونایی را معاینه کنند.

-

چند روزیست که طرح شهید رهنمون در مناطق محروم آذربایجان شرقی به اجرا آمده و براساس آن، بسیج جامعه پزشکی استان به یاری کادر درمان رفته تا در کنار آنها به بیماران خدمات‌رسانی کند. همچنین ۱۰۰ گروه پزشکی برای ۱۶۰۰ پایگاه سازماندهی شده تا غربالگری را به صورت تخصصی در استان به نتیجه برسانند.

مسئول بسیج جامعه پزشکی آذربایجان شرقی با اشاره به اجرای طرح شهید رهنمون در مناطق محروم این استان می‌گوید: «سازمان بسیج جامعه پزشکی استان یکی از اقسام سیاه‌اشوراست که بیشتر در حوزه سلامت به مردم خدمت‌رسانی می‌کند و حالا در کنار کادر درمان قرار دارد. اعضای این جامعه در صحنه مبارزه با کرونا خوش درخشیده و در زمینه درمان بیماران ورود کرده است.»

جواد احمدیان با اشاره به فعالیت‌های سازمان بسیج جامعه پزشکی ادامه می‌دهد: «در سطح استان برخی مناطق بودند که کادر درمانی کفاف آنجا را نمی‌داد و همچنین به واسطه تشدید کرونا در برخی نقاط دیگر نیاز بود تا نیروی کمکی در این خصوص اعزام شود که در این راستا بسیج جامعه پزشکی ورود کرده و خدمات خوبی ارائه داده و همچنان ادامه دارد.»

وی تصریح می‌کند: «بسیج جامعه پزشکی همچنین در قالب تیم‌های شهید رهنمون که شامل پزشک، پرستار و روانشناس است، به صورت ماهانه و منظم این متخصصان را کارشناسان در به مناطق محروم تبریز اعزام می‌کند و در این راستا افرادی که نیازمند مستند به صورت رایگان معاینه شده و از خدمات بهداشتی و درمانی استفاده می‌کنند.»

معاون هماهنگ کننده فرامنده سپاه عاشورا نیز با اشاره به اینکه پزشکان در طرح تکمیلی غربالگری مشارکت می‌کنند، می‌گوید: «۱۰۰ گروه پزشکی برای ۱۶۰۰ پایگاه سازماندهی شده‌اند تا غربالگری به صورت تخصصی در استان صورت گیرد.»

الیاس گل محمدزاده با اشاره به آمادگی خدمات‌رسانی بیمارستان صحرایی شهید محلاتی سپاه در تبریز، برای موجه‌های مختلف شیوع کرونا، ادامه می‌دهد: «این بیمارستان صحرایی در ۱۰ ماه گذشته در شهرهای مهاپاد و ولپسر مستقر شده و خدمات ارزشمندی را در این شهرها قمر کرونایی ارائه داد.»

وی با بیان اعلام اعزام و استقرار بیمارستان صحرایی سپاه در مناطق حاد کرونایی بر اساس اعلام نیاز شهرها جزو برنامه‌هاست، تأکید می‌کند: «اگر مردم مرعات نکنند، موج‌های بعدی کرونا در پیشی است. هر چند تجهیزات مورد نیاز و آمادیگی لازم در بهداشت و درمان نیروی زمینی تهیه‌شده دارد اما نباید بگذاریم شرایط دوباره سخت شود.» گل محمدزاده از اعزام و استقرار پزشکان شیوعی در مناطق محروم استان خبر داده و می‌گوید: «این پزشکان بسیجی، بیمار را رصد و راهنمایی می‌کنند و تا اتمام درمان کامل، کارها را پیگیری خواهند کرد.»

غربالگری خانه به‌خانه در زاهدان

در سیستان و بلوچستان و شهر زاهدان بسیجیان برای غربالگری همشهریانشان طرح غربالگری شهید سلیمانی را در دستور کار قرار داده‌اند تا خانه به‌خانه بیماران کرونایی را معاینه کرده و به هر نحو ممکن زنجیره انتقال این بیماری را قطع کنند.

در همین راستا گام اول طرح غربالگری شهید سلیمانی خانه به‌خانه در مناطق دو و سه زیباشهر زاهدان اجرا شد.

فرمانده پایگاه مقاومت حضرت قائم (عج) از حوزه مقاومت بسیج کربلا زاهدان در مورد گام اول این طرح می‌گوید: «بیش از ۱۰۰۰ خانوار در گام اول طرح غربالگری شهید سلیمانی به صورت چهره به‌چهره در مناطق دو و سه زیباشهر مورد معاینه قرار گرفتند.»

عباسعلی فکاح است ادامه می‌دهد: «در این طرح تلاش می‌شود تا سطح تماس افراد بیمار یا مشکوک با مظنون با خانواده و بقیه افراد جامعه به حداقل برسد.»

اصفهانی‌ها هم در قالب اجرای پویش نذر سلامتی امام زمان(عج) ۷۰ کیسول اسکیزن به بیماران نیازمندان اهدا کردند.

در همین رابطه مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان اصفهان می‌گوید: «در گام نخست اجرای پویش نذر سلامتی امام زمان(عج) ۷۰ عدد

کیسول اسکیزن تهیه و در اختیار بیماران نیازمند قرار گرفت.»

حجت‌الاسلام محمدحسین بلک می‌گوید: «اداره کل اوقاف و امور خیریه استان اصفهان از ابتدای شیوع کرونا تلاش کرد تا با توجه به ظرفیت‌های مردمی و امکاناتی که در اختیار دارد در این عرصه وظایفی را انجام دهد.»

وی با بیان اینکه کاهش بار ارائه خدمات در بیمارستان‌ها یکی از رویکردهای جدید اوقاف برای مهار کرونا بوده، ادامه می‌دهد: «این امر از سویی می‌تواند فرصت خدمت‌رسانی به افراد بیشتری را در مراکز درمانی فراهم آورد و از سوی دیگر با مالی تهیه کیسول‌های اسکیزن را برای بیماران نیازمند کاهش می‌دهد.»

این مسئول با بیان اینکه پویشی با عنوان «نذر سلامتی امام زمان (عج)» خیریه الز(ه‌راس) و دیگر خیریه‌ها وارد عمل شدند، تصریح می‌کند: «برای هر خیریه به‌سهمی‌ای تعیین شد تا بتوان اعتبار مورد نیاز برای خرید کیسول‌های اسکیزن را تأمین و آنها را پس از خریداری در اختیار بیماران نیازمند قرار دهیم.»

حجت‌الاسلام بلک با بیان اینکه در طرح شهید سلیمانی نیز در نظر داریم اقلام مورد نیاز و تجهیزات پزشکی و بهداشتی و معیشتی را برای افراد نیازمند تأمین کنیم، می‌گوید: «باید توجه داشت که در این زمینه نیاز شرکت شهروندان را می‌پذیریم تا بتوانیم خدمات بهتری را ارائه دهیم.»

وی ادامه می‌دهد: «علاوه بر این میزان از کمک‌ها با توجه به استقبال خیران این‌امدگی وجود دارد تا در صورت نیاز، کمک‌های قابل توجهی جمع و در اختیار نیازمندان قرار گیرد.»

این مقام می‌گوید: «خوشبختانه اکثر اقشار جامعه از این طرح به خوبی استقبال می‌کنند.»

بنج‌شنبه ۱۳ آذر ۱۳۹۹ | ۱۷ ربیع‌الثانی ۱۴۴۲ | نشریه شهربانان ۸۸۹۸۴۹۱۱

راه‌اندازی طرح محله محور شهید سلیمانی با ۳۹۵ تیم حمایتی در کرمانشاه

کرمانشاه در استان کرمانشاه ۳۹۵ تیم حمایتی و ۱۵۰ تیم نظارتی در قالب طرح محله محور شهید سلیمانی راه‌اندازی شد.

سردار بهمن ریحانی فرمانده سپاه حضرت نبی اکرم(ص) استان کرمانشاه در جلسه قرارگاه عملیاتی ستاد مبارزه با ترشیح جزئیات اجرای طرح محله محور شهید سلیمانی در جهت کنترل بیماری کرونا گفت:این طرح باهماهنگی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه در سطح استان شروع و به خوبی در حال انجام است. فرمانده محله محور شهید سلیمانی نی اکرم(ص) استان کرمانشاه افزود: در راستای دستیابی به اهداف قرارگاه عملیاتی ستاد مبارزه با کرونا استان تاکنون در شهر کرمانشاه ۲۰۰ تیم حمایتی و ۶۵ تیم نظارتی راه‌اندازی شده که تعداد تیم‌های نظارتی براساس نیاز دانشگاه علوم پزشکی است. سردار ریحانی با تأکید بر اینکه این تیم‌ها آموزش‌های لازم را دریافت کرده‌اند، ادامه داد: در مجموع در سطح استان ۳۹۵ تیم حمایتی و ۱۵۰ تیم نظارتی در قالب طرح محله محور شهید

۲۱۴ خانوار روستایی عنبران ار دیبل پایش سلامت شدند

پایش و نظارت شهید حاج قاسم سلیمانی، با مشارکت موسسه قرآنی بنت‌الهدی منطقه ویژه عنبران نمین ۲۱۴ خانوار روستایی این منطقه از لحاظ ابتلا به ویروس کرونا غربالگری شدند. نهضت حوززاده، رئیس اتحادیه مؤسسات و مراکز قرآنی استان اردبیل با سابقان اینکه ۲۱۴ خانوار روستایی منطقه ویژه عنبران از لحاظ ابتلا به ویروس کرونا غربالگری شدند، گفت: مؤسسات قرآنی علاوه بر فعالیت‌های اجتماعی و فرهنگی باادارت و نهادهای تشکل‌های مردمی همکاری و تعلمل دارند.وی به‌اجرای طرح پایش سلامت شهید سردار سلیمانی اشاره کرد و افزود: غربالگری، ارتباط تلفنی، برنامه‌های محله محور، باهدف مدیریت و کنترل شیوع کرونااز طریق مشارکت مردمی و قطع زنجیره ویروس کرونا کاهش‌سنتری کاهش مرگ‌ومیر در سطح شهرستان و منطقه از اهداف اصلی طرح شهید قاسم سلیمانی است. رئیس اتحادیه مؤسسات و مراکز قرآنی استان اردبیل خاطر نشان کرد،مؤسسه بنت‌الهدی عنبران نمین با همکاری اعضای جوان وداوطلب خانه هلال حوزه مقاومت بسیج و مرکز جامع سلامت شهری این منطقه، در طرح پایش و نظارت شهید حاج قاسم سلیمانی مشارکت دارد.

سرمایه‌گذاری بنیاد برکت برای تولید گلزا در مزارع گلستان

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) گلستان طرح جهش تولید گلزا در استان با همکاری این ستاد خبر داد. محمدمهدی سلیمان‌زاده مدیر کل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) استان گلستان گفت: در راستای فرمایشات رهبر معظم انقلاب، برای رسیدن به خودکفایی محصولات کشاورزی، مقرر شده که طرح جهش تولید گلزا با همکاری جهاد کشاورزی و ستاد اجرایی سپاه امیرالمومنین(ع) ایلام در زمینه کنترل و نظارت بر شیوع اجرائی پروتکل‌های بهداشتی و در راستای صیانت از سلامت هموطنان و قطع زنجیره انتقال ویروس کرونا در سطح استان آغاز به کار کرده‌است. وی افزود:اجرای دقیق دستورالعمل‌های بهداشتی از سوی مردم و پایبندی به محدودیت‌های کرونایی ایلام در زمینه کنترل راهکارهای کنترل و مهار ویروس کرونا و به حداقل رساندن آمار جانباختگان بیماری کووید ۱۹ است که جمعیت هلال‌احمر، در این راستا در جهت حفاظت از سلامت هم استانی‌ها برای اجرای طرح ناظران سلامت اقدام کرده‌است.

رشت و رودسر میزبان ویژه برنامه «بر بال فرشتگان»

کیلان **ویژه برنامه‌های روز جهانی معلولان با شعار** «با توانایی‌های متفاوت، آینده را خواهیم ساخت» با عنوان «بر بال فرشتگان» از امروز تا ۲۰ آذر ماه در دو مرکز فرهنگی هنری فراگیر شهرستان‌های رشت و رودسر برگزار می‌شود.

استفدایر خشیایی مدیر کل کانون پرورش فکری گیلان با اشاره به اینکه ایجاد بستر مناسب برای تعامل کودکان و نوجوانان دارای نیازهای ویژه با همسالان و ایجاد حس همدلی و برابری در آنها یکی از اولویت‌هاست، گفت: ویژه برنامه‌های روز جهانی معلولان با عنوان «بر بال فرشتگان» در دو مرکز فرهنگی هنری فراگیر شهرستان‌های رشت و رودسر، به کودکان و نوجوانان با نیازهای ویژه (نا بینا، کم‌بینا، ناشنوا، کم‌شنوا و کم‌توان جسمی حرکتی) و بر گزار می‌گردد. مسابقات مجازی عکس‌نوشته «با عنوان شش با نیازهای ویژه» و «از جمله برنامه‌های پیش‌بینی شده برای این هفته است.

توزیع ۱۰۰ هزار کیت تشخیصی سریع کرونا در آذربایجان شرقی

تیریز از توزیع ۱۰۰هزار کیت تشخیصی سریع ویروس کرونا در آذربایجان شرقی گفت: روزانه به طور میانگین ۴۵۰۰ کیت تشخیصی سریع کرونا برای آذربایجان شرقی، تعلق گرفته است. وی، شناسایی بیماران کرونایی و اطرافیان، قرنطینه خانگی و معکوس، در مان خانگی و تأمین نیازهای بیماران کرونایی و سالمندان را از محورهای طرح شهید حاج قاسم سلیمانی عنوان کرد و افزود: حدود ۳ هزار تیم مراقبتی با حضور مراقبین سلامت و بهورزان در راستای اجرای طرح شهید حاج قاسم سلیمانی در آذربایجان شرقی تشکیل شده است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در ادامه با بیان این‌که آذربایجان شرقی در وضعیت ناچگی کرونایی است، خاطر نشان کرد: تنها پنج شهرستان در وضعیت زرد است و بقیه شهرستان‌های آذربایجان شرقی از نظر شیوع ویروس کرونا در وضعیت نارنجی قرار دارد.

بنج‌شنبه ۱۳ آذر ۱۳۹۹ | ۱۷ ربیع‌الثانی ۱۴۴۲ | نشریه شهربانان ۸۸۹۸۴۹۱۱

لایروبی رودخانه‌ها و ساخت سیل بند در کرمان از سوی قرارگاه خاتم الانبیا

این مسیبر بتوانیم برای تأمین مالی پروژه‌های مورد تفاهم قدم برداشته شود. علی زینی‌وند استاندار کرمان هم گفت: ما محرومیت‌زدایی از چهره جنوب استان را خواستاریم تا قرارگاه آن را در برنامه کاری خود بگذارد و استان اکنون با تنش آبی مواجه است که باید هر چه سریع‌تر پروژه حیاتی انتقال آب از رابر به کرمان اجرایی شود. وی افزود: در حوزه معادن لیست معادن معطل مانده را در دست ساماندهی داریم که ۷۲ طرح را به اتمام رسانده و امروز ۱۰ طرح نیز در دست اجرا و ۲ هزار نیروی انسانی و ۵۰۰ ماشین را در استان داریم. وی افزود: آماده‌ییم طرح‌های کوچک مقیاس و محرومیت‌زدایی اشتغالزایی به ویژه در نقاط محروم با راه‌اندازی کارگاه‌های کوچک برای زنان سرپرست خانوار و بد سرپرست قدم برداریم. فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا ادامه داد: استان کرمان غنی است، اما فقر در گوشه‌گوشه آن مشهود است و حاضریم با تهارت املاک یا داری‌های راکد دولت خدمات زیادی را ارائه کنیم تا از

پرداخت قبوض نیازمندان مشهدی با اجرای طرح مسجدسنگر سلامت

خراسان رضوی حاشیه شهر مشهد، با پرداخت قبوض خدماتی آنها آغاز شد. حجت‌الاسلام محمد اصلائی مسئول امور مساجد منطقه پنج مشهد گفت: در طرح جدید مسجد سنگر سلامت که از ابتدای آذر ماه و با هدف کمک به اقشار آسیب‌پذیر آغاز شده‌است، با شناسایی خانواده‌های نیازمند حاشیه شهر

مشهد، کمک‌هایی از قبیل پرداخت قبوض خدماتی شامل آب، برق، گاز، پرداخت اجاره خانه، کمک به پرداخت هزینه‌های پزشکی... شده است تا علاوه بر نوبعی بیمارایی، کمک هم در کاهش دغدغه‌های این خانواده‌ها شده باشد. وی افزود: در این طرح، مساجد حاشیه شهر با همکاری ائمه جماعات مساجد با خیرین ارتباط برقرار کردند و تاکنون حدود ۱۱۵ میلیون تومان جمع‌آوری شده است. مسئول امور مساجد منطقه پنج مشهد با بیان اینکه طبق تقسیم‌بندی سازمان امور مساجد، مناطق حاشیه‌ای مشهد شامل مناطق پنج و شش می‌شود، تصریح کرد: این طرح تا زمانی که خیرین پای کار باشند و نیاز به کمک به خانواده‌های نیازمند در دوران شیوع کرونا، احساس شود ادامه خواهد داشت.

طرح ناظران سلامت هلال احمر در ایلام آغاز شد

ایلام طرح ناظران سلامت همزمان با طرح محله محور مبارزه با کرونا با همکاری اعضای جوانان این جمعیت با سپاه امیرالمومنین(ع) و دانشگاه علوم پزشکی و در راستای ایلام آغاز شد. علی اصغر علی‌اکبری مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان ایلام گفت: طرح ناظران سلامت در قالب همکاری اعضای جوانان هلال احمر با بارزبان سلامت محیط و کار دانشگاه علوم پزشکی و نیروهای بسیج سپاه امیرالمومنین(ع) ایلام در زمینه کنترل و نظارت بر شیوع اجرائی پروتکل‌های بهداشتی و در راستای صیانت از سلامت هموطنان و قطع زنجیره انتقال ویروس کرونا در سطح استان آغاز به کار کرده‌است. وی افزود:اجرای دقیق دستورالعمل‌های بهداشتی از سوی مردم و پایبندی به محدودیت‌های کرونایی ایلام در زمینه کنترل راهکارهای کنترل و مهار ویروس کرونا و به حداقل رساندن آمار جانباختگان بیماری کووید ۱۹ است که جمعیت هلال‌احمر، در این راستا در جهت حفاظت از سلامت هم استانی‌ها برای اجرای طرح ناظران سلامت اقدام کرده‌است.

جسمی حرکتی خدمات فرهنگی از امروز تا ۲۰ آذر ماه برگزار می‌شود.

وی با بیان اینکه شناسایی این افراد و معرفی کانون و خدمات مراکز فراگیر کانون پرورش فکری به خانواده‌ها، همراه‌سازی کودکان و نوجوانان با نیازهای ویژه در برنامه‌ها و توانمندسازی مربیان مراکز فراگیر کانون پرورش فکری از اهداف بر گزار ی این ویژه برنامه‌هاست، افزود: اجرای کارگاه‌های هر خط مراکز فرهنگی هنری، برگزاری کارگاه‌های فرهنگی هنری، خرید کتاب برای مراکز فرهنگی هنری فراگیر، ویژه کودکان و نوجوانان با نیازهای ویژه (نا بینا، کم‌بینا، ناشنوا، کم‌شنوا و کم‌توان جسمی حرکتی) و بر گزار می‌گردد. مسابقات مجازی عکس‌نوشته «با عنوان شش با نیازهای ویژه» و «از جمله برنامه‌های پیش‌بینی شده برای این هفته است.

اجرای طرح غربالگری کرونا در ۲۴ محله کرمانشاه

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی استان کرمانشاه از اجرای اقدام بهداشتی غربالگری فعال در قالب طرح شهید سلیمانی در ۲۴ محله کرمانشاه باهدف قطع زنجیره کرونا خبر داد. ابراهیم ششکی‌معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی استان کرمانشاه با اشاره به آغاز اجرای طرح غربالگری کرونا در ۲۴ محله کرمانشاه گفت: برنامه تکمیلی مدیریت کرونا طرح محله محور که به نام شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی مزین شده‌است و اجرائی آن در سراسر کشور از استان کرمانشاه آغاز شد بر پایه چهار اصل برنامه‌ریزی، سازماندهی، اجرا و پایش و نظارت استوار است. وی افزود:مدیریت بیماری، کاهش میزان شیوع بیماری را قطع زنجیره انتقال، کاهش میزان بستری و مرگ‌ومیر بیماران مبتلا به کووید ۱۹ از اهداف چهارمین گام بسیج ملی مبارزه با کروناست. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی استان کرمانشاه با اشاره به محله‌محوری و خانوادهمحوری و مبنای «هر خانه یک پایگاه سلامت» تصریح کرد تعداد ۷۲۳ تیم عملیاتی در استان برای اجرای این طرح، شامل ۱۴۴ تیم در شهر و ۶۲۹ تیم در روستاها در نظر گرفته شده‌است.



اجرای طرح شهید سلیمانی با حضور ۲۸۸۰ بسیجی در کهگیلویه و بویر احمد

کهگیلویه و بویر احمد ۲ هزار و ۸۸۰ نیروی بسیجی و سا همسکاری سپاه فتح استان کهگیلویه و بویر احمد ۲ هزار و ۸۸۰ نیروی بسیجی و جمعی از نیروهای دانشگاه علوم پزشکی استان به زودی در استان آغاز خواهد شد. گفت:این طرح با محوریت دانشگاه علوم پزشکی، سپاه شهید سلیمانی با هفت راهبر د محوریت دانشگاه علوم پزشکی، سپاه فتح استان و همکاری فرمانداران و توسط ۲ هزار و ۸۸۰ نیروی بسیجی خواهد شد. وی با اشاره به اینکه طرح شهید سلیمانی با هفت راهبر د و در قالب ۲۲۹ تیم حمایتی، نظارتی و مراقبتی در همه مناطق استان منطقه تقسیم‌بندی شده است.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به اینکه کار شناسایی گروه‌های با ضریب آسیب‌پذیری بالاتر بیماری کرونا در استان آغاز شده است، ادامه داد: حفاظت از گروه‌های آسیب‌پذیر شامل سالمندان و افراد دارای بیماری زمینه‌ای، اجرای طرح هدفمند محدودیت‌های هوشمند، تقویت فرآیند درمان‌های سرپایی، کاهش حداکثری موارد بستری و کمک‌های مؤمنانه از دیگر برنامه‌های طرح محله محور در استان است. کاترتری خاطر نشان کرد: این طرح مردمی است و باید با محوریت و مشارکت جدی مردم همراه باشد.

بسته تحو لی مدرسه خوانا ۱۱۲ مرکز آموزشی مازندران اجرایی شد

معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش مازندران از اجرای بسته تحو لی مدرسه خوانا در ۱۱۲ مرکز آموزشی استان خبر داد.

بهروز منصور کیایی معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش مازندران در ارتباط با اجرای بسته تحو لی مدرسه خوانا، گفت: از آنجا که در دوره ابتدایی تبارج آموزی‌های بین‌المللی (پرلز) نشان دهنده این واقعیت است که مهارت‌های خواندن و درک مطلب دانش آموزان سطح مطلوبی ندارد، بنابراین این بسته تحو لی مدرسه خوانا با هدف رفع مشکلات مربوط به مهارت‌های خواندن نوشتن و مهارت‌های زندگی در دوره ابتدایی ارائه شده‌است.

وی با اشاره به روند آموزش و تعداد مدرسانی که در این طرح فعالیت می‌کنند، افزود: دوره مجازی آموزش مدرسان از اول آذرماه سال جاری با حضور مدرسان سراسر کشور از جمله ۱۳ نفر از همکاران استان مازندران آغاز شد و پس از بازگشاری محتوای آموزشی در فضای مجازی تمامی آموزگاران نیز می‌توانند در جریان آموزش‌ها قرار گیرند. معاون آموزش ابتدایی استان مازندران تصریح کرد: هر کدام از مدرسان کشوری به عنوان راهبر، حامی تعدادی از آموزگاران مجری طرح هستند و می‌توانند در گروه‌های مجازی به‌تعمیل مباحثه و تمرین مطالب آموخته شده بپردازند. منصور کیایی با اشاره به زمان اجرای این طرح و جامعه هدف در این طرح، گفت: این طرح از ابتدای دی ماه امسال آغاز می‌شود و تا اواسط آذر بهپشت ماه ادامه دارد، جامعه هدف این طرح پنج درصد از مدارس ابتدایی استان است که در استان مازندران ۱۱۲ مدرسه انتخاب شده‌اند، ضمن اینکه مدارس داوطلب هم می‌توانند در این طرح شرکت کنند، همچنین رابطین منطقه با استان مشخص شده و پایش مستندات و تجزیه و تحلیل ارزشیابی‌ها و نتایج از ۳۱ خرداد ماه سال آینده انجام می‌پذیرد.

گذری پر استان‌ها

آذربایجان شرقی: مدیر کل خانه تولید تبلت مراغه گفت: این کارخانه با زیر بنای ۸ هزار متر مربع با ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار راه‌اندازی شده است و سالانه ۲۵۰ هزار دستگاه تبلت در اندازه‌های هفت و هشت اینچ در آن تولید خواهد شد. سهیل خدایرست افزود: به‌نامه‌ها و نرم افزارهای این تبلت‌ها کاملاً بومی است و براساس نیاز کودکان و نوجوانان ایرانی طراحی شده است. وی تصریح کرد: در مرحله نخست اجرای این طرح برای ۷۰ نفر به صورت مستقیم شغل ایجاد شده است و آن‌شاه‌الله در آینده نزدیک در طرح توسعه این کارخانه خط تولید و مونتاژ تلفن همراه هوشمند نیز اشتغالزایی ۸۰ نفر راه‌اندازی خواهد شد.

سمنان: رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان سمنان از فعال‌سازی ۲۵ معدن راکد این استان در دو ماه ابتدایی پاییز خبر داد. علی‌تنه‌شده، افزود: بر اساس ارزیابی‌هایی که از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت صورت گرفت، تعداد ۶۲۸ معدن موجود در استان و ۲۷۴ مورد غیر فعال است. وی از شناسایی معادن راکد فعلی این استان در مردادماه با هدف فعال‌سازی این معادن، خبر داد و تصریح کرد: با شناسایی این اقدامات، میزان واحدهای معدنی غیر فعال در استان از ۲۵۵/۵ درصد به ۲۳۴/۴ درصد کاهش یافت.

لرستان: مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی لرستان گفت: تاکنون از محل تسهیلات حمایتی ۱۱۱ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان به ۳۰۱۶ نفر در استان پرداخت شده است. علی‌اشتاب افزود: با همکاری و تعامل با دستگاه‌های اجرایی و بانک‌های عامل تاکنون ۲۳۶ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان تسهیلات ارزان قیمت به تعداد یک هزار و ۲۶۰ طرح روستایی و عشایری پرداخت شده است.

اصفهان: قائم مقام مدیر عامل شرکت داروسازی بارنج اسانس از تولید نخستین داروی دام‌پزشکی گیاهی ضد کوکسیدیوز طیور با نام کوکسی میسین بارنج در این شرکت دانش بنیان خبر داد. سارا حجازی، با اشاره به محدودیت‌های استفاده همگانی از داروهای ضد کوکسیدیوز تصریح کرد: کوکسی میسین بارنج، هیچ‌گونه محدودیتی ندارد، برای انواع طیور قابل استفاده است و هیچ گونه عوارضی در گوشت و تخم مرغ برای انسان ایجاد نمی‌کند. به گفته وی، کوکسیدیوز یکی از مهم‌ترین بیماری‌های انگلی پرندگان محسوب می‌شود و می‌تواند خسارت زیادی به پرورش دهندگان طیور وارد کند.

قهر: رئیس سازمان صمت قم با اشاره به نرخ سود ۱۵ درصدی تسهیلات واحدهای صنعتی گفت: این تسهیلات باعث ثابت ماندن قیمت‌های مصرفی در واحدهای صنعتی استان کم شده است. محمود سیجانی افزود: مجموع سهمی که برای قم در نظر گرفته شده ۲ هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال بوده که ۲۵۰ میلیارد ریال بیش از این مبلغ جذب و پرداخت شده است.

^[1] مدیر کل خانه تولید تبلت مراغه گفت: این کارخانه با زیر بنای ۸ هزار متر مربع با ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار راه‌اندازی شده است و سالانه ۲۵۰ هزار دستگاه تبلت در اندازه‌های هفت و هشت اینچ در آن تولید خواهد شد

^[2] سهیل خدایرست افزود: به‌نامه‌ها و نرم افزارهای این تبلت‌ها کاملاً بومی است و براساس نیاز کودکان و نوجوانان ایرانی طراحی شده است

^[3] معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش مازندران از اجرای بسته تحو لی مدرسه خوانا در ۱۱۲ مرکز آموزشی استان خبر داد

^[4] وی با بیان اینکه شناسایی این افراد و معرفی کانون و خدمات مراکز فراگیر کانون پرورش فکری به خانواده‌ها، همراه‌سازی کودکان و نوجوانان با نیازهای ویژه در برنامه‌ها و توانمندسازی مربیان مراکز فراگیر کانون پرورش فکری از اهداف بر گزار ی این ویژه برنامه‌هاست، افزود: اجرای کارگاه‌های هر خط مراکز فرهنگی هنری، برگزاری کارگاه‌های فرهنگی هنری، خرید کتاب برای مراکز فرهنگی هنری فراگیر، ویژه کودکان و نوجوانان با نیازهای ویژه (نا بینا، کم‌بینا، ناشنوا، کم‌شنوا و کم‌توان جسمی حرکتی) و بر گزار می‌گردد